3 L U M E N X I . 

NULLA SUNT FRANCO RUMJURA IN HISPANIAM 
EX PARTE BLANCAS SANCTI LUVOVICI MATR1S. 

F A C U L A I . 

SOLVUNTUR ARGUMENTA QUAE ATTULIT 
adver sarins ptro falsa Blanca Regina atatis pr ¿rogativa. 

ASsertoris muñere male fungitur Do-
minicus , qui vel immeraor sui, 

vel cum terrae tuberibus agere se ex-
istimans, asseverat & inficiatur in eo-
dem argumento. Ule siquidem Joan-
nem Monachuin majoris Monasterii re-
ddendum putat, 4 quod de rebus a 

i Rodericus lib. III. cap. 15. 
i Lib. IX. cap. xo. 
3 Qua? sequuntur desumta sunt ex e-

jusiiem Chifiletii libeilo superiori adjecto, 

se remotissimis scribat, infertque ex 
iilo , neminem , nisi inconsulte , certi 
quidquam affirmare posse. Alio loco 
s Flandrix Chronicon a Sauvagio edi-
tum , de his, qua tribus ab inde sa-
ciáis gesta sunt, negat indubitatam 
fidem facere potuisse. 6 Denique re-

cen-
cujus inscriptio: Ad vindiáas Hispánicas no-
"Va lumlva pi ¡e,o£a/iva. 

4 Pag. 13. 5 Pag. 9$. 
€ Pag. 97. 
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centiorum testimoniis parum aut nihil 
tribuit , quamdiu suppetunt firmiora , 
superiora atate , & majoris audorita-
tis. Hoc autem loco, 1 ut probet Blan-
cam Alfonsi V I I I . Regis iiliam sorore 
Berengaria nata majorem fuisse, addu-
cit Hieronymum Zuritam, Franciscum 
Tarapham, Joannem Marianam, & Ste-
phanum Garibayum: qui omnes utra-
que Regina longe posteriores vixere, 
siquidem sorores illa? sáculo décimo 
tertio ; ejusmodi vero scriptores déci-
mo sexto. Adeoque rerum remotissima-
rum testes ex ipsiusmet menre nullius 
sunt momenti. Sed 3 Marianam pra ce-
teris extollit, cujus eo major au¿bari-
tas , quod ex Regii Senatus pracepto 
ejus Historia fuerit approbata. Verurn 
si inde major illius audoritas , tua cer-
te minor , Dominice , qui historicam 
diseeptationem in lucem emiseris nulla 
audoritate publica approbatam , ne Ec-
clesiastica quidem. Hinc etiam appa-
ret quantum judicii ad scribendum at-
tuleris , qui tibi ipsi toties pulverem 
moveas , & noxia arcessas. Augustini 
enim Barbosa? Lusitani, ut in Vindi-
ciis ostendi, opus prodiit Lugduni au-
doritate Pontificia Regiaque , in quo, 
quam justis encomüs Philippum I V . 
Regem Catholicum supra ceteros ex-
tulerit , tute nosti. Taceo Joannem 
Marianam , virum alioqui magnum , 
Talabrica in agro Toletano natum pa-
tre Franco-gallo : quod si Concilium 
Hispanicum rescivisset, attentiori for-
tassis examine scripts ejus discussisset. 

3 Fratrem Ptolemaum de Luca non-
dum vidi ; cujus germana verba non 
profers : ea certe si sensu a te allato 
concepta sunt, in rebus Hispanicis gra-
viter erravit Itaius homo; ejusque ma-
lam fidem sequuti alii,